
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° 

199 

1 

36 

484 

2 

11 

42 

404 

410 

188 

304 

377 

305 

369 

Nombre 

BECKER NAHUEL 

GARAY DIEGO 

RODRIGUEZ LEO 

CONTI BAUTISTA 

BAIGORRIA IGNACIO 

MUÑOZ NICOLAS 

REDOLFI JUAN ANDRES 

GIANRE GENARO 

GALUCCI TOMAS 

BARILE JEREMIAS 

SARRICOLEA LUCIO 

QUARIN BENJAMIN 

CARBALLO TOMAS 

PENNISSI FILIPPO 

Clase 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

110 JUVENIL 

V ue lta s  

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Dif. resp. 1° 

6.490 

7.793 

9.235 

11.339 

12.887 

14.520 

21.022 

27.280 

27.334 

27.837 

28.188 

28.416 

1 Vuelta 

Total T° 

5:52.384 

5:58.874 

6:00.177 

6:01.619 

6:03.723 

6:05.271 

6:06.904 

6:13.406 

6:19.664 

6:19.718 

6:20.221 

6:20.572 

6:20.800 

5:16.765 

Mejor Tm 

43.388 

43.815 

44.073 

44.204 

44.077 

44.665 

44.319 

44.882 

46.092 

46.274 

46.234 

46.001 

45.951 

44.435 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 1/3/2020 14:18:27 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

COMISARIO TECNICO: RODRIGUEZ HORACIO - PEREZ JUAN - RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

6.490 

Velocidad media 

776,426 

Mejor t° de vuelta 

43.388 

Mejor Vel. 

788,236 

Mejor vuelta para 

199 - BECKER NAHUEL 

 

1 PROVINCIAL DE KART TIERRA Y 1 JOVITA  

110 JUVENIL 

FINAL 110 JUVENIL 

Carrera (8 Vueltas) iniciado a 13:57:05 

JOVITA 9,500 km 

1/3/2020 13:51 


